РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017                                                                                                     №
село Веселоярск

Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения,
в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от  21.07.2005 №115-ФЗ (с изменениями и дополнениями),                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).

2. Разместить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» в срок до 31.03.2017.
3. Установить что указанный выше Перечень может быть уточнен после проведения технической инвентаризации на  объекты теплоснабжения и водоснабжения.

4. Постановление Администрации сельсовета от 07.06.2016 №36 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения» считать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.Н. Усольцев

Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                             от 27.03.2017 № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения,

 в отношении которых планируется  заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, адрес, инвентарный номер
	Номер и дата   государственной регистрации права муниципальной собственности
	Кадастровый номер

	1.

	Котельная-119,7 кв.м.
Алтайский край
Рубцовский район, с.Веселоярск в 18 метрах севернее жилого дома по ул. Зимы,189

Год ввода в эксплуатацию - 1983
02110001190009
	22-22/003-22/003/002/2016-4705/1 от 15.07.2016 г.
	22:39:021904:600

	2.

	Здание котельная №4 - 217,2 кв.м.
Алтайский край
Рубцовский район, с.Веселоярск

пер.Центральный,5а
Год ввода в эксплуатацию - 1978
02110001190010
	22-22/003-22/003/002/2016-4412/1 от 14.07.2016 г.
	22:39:021910:163

	3.
	Здание котельная со встроенными-пристроенными гаражами -292,4 кв.м.
Алтайский край
Рубцовский район, с.Веселоярск

пер. Школьный, 3а
Год ввода в эксплуатацию – 1964г.

02110001190011
	22-22/003-22/003/002/2016-4415/1 от 14.07.2016 г.
	22:39:021905:241

	4.
	Тепловая сеть.

Протяженность -275,0 м.

Алтайский край

Рубцовский район, с.Веселоярск, между жилым домом по ул. 40 лет Октября, 214а и жилым домом по пер. Школьный, 14
10801020
	22-22/003-22/003/002/2016-4458/1 от 13.07.2016 г.
	22:39:021906:177

	5.
	Тепловая сеть.

Протяженность -506,0 м.

Алтайский край

Рубцовский район, с.Веселоярск, между зданием Котельной и домом ул. Зимы 189а и тепловой камерой жилого дома по

ул. Железнодорожная, 4
10801021
	22-22/003-22/003/002/2016-4708/1 от 18.07.2016 г.
	22:39:021904:713

	6.
	Башня водонапорная

Объем сооружения - 45 метр кубический

Алтайский край
Рубцовский район, с.Веселоярск

в 25 м. северо-западнее пер.Центральный,5а
03120001090002
	22-22/003-22/003/002/2016-4413/1 от 14.07.2016 г.
	22:39:021910:170

	7.
	Башня водонапорная

Объем сооружения - 15 метр кубический

Алтайский край
Рубцовский район, с.Веселоярск

в 100 м. южнее жилого дома  пер.Школьный,14
	22-22/003-22/003/002/2016-4457/1 от 15.07.2016 г.
	22:39:021905:232

	8.
	Насосная станция -33,9 кв.м. Алтайский край

Рубцовский район, с.Веселоярск, западнее жилого дома по ул. Садовая, 35
02114521122015
	22-22/003-22/003/002/2016-4706/1 от 20.07.2016 г.
	22:39:021905:231

Глава сельсовета                                                                            В.Н. Усольцев